
    

Prot. Vedi segnatura           Giano dell’Umbria, 11.11.2021 

 

Alle famiglie dell’Istituto 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 Al sito web dell’Istituto  

Agli atti 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di STUDENTI per le attività del 

progetto PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE “Apprendimento e 

socialità” – Azione 10.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” – 

Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” 

TITOLO PROGETTO: “Competenti si diventa!” 

CODICE: 10.2.2A-FESPON-UM-2021-2 

CUP: H93D21000880006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di selezione di STUDENTI nell’ambito del PON - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE “Apprendimento e socialità” – 

Azione 10.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” – 

Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”- TITOLO PROGETTO: “Competenti si 

diventa!”- CODICE: 10.2.2A-FESPON-UM-2021-2 -- CUP: H93D21000880006 – Modulo 

“Let’s go!” prot. 5884/U del 03/11/2021 

VISTA  la delibera del collegio dei Docenti n. 31 del 14.05.2021 nella quale vengono proposti i 

criteri per la selezione di studenti 

VISTA  la Delibera del Commissario straordinario n. 2 del 20.05.2021 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e figure di 

supporto 

VISTA  determina Prot. 6172/U del 10/11/2021 con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice. 

VISTO  il verbale della suddetta commissione relativamente alle candidature pervenute prot.  6235/U 

del 11/11/2021 

CONSIDERATO CHE, essendo pervenute n. 20 candidature in egual numero a quanto consentito e 

richiesto, non essendoci quindi possibilità di ricorso, la graduatoria è da intendersi definitiva 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria per il reclutamento di Studenti per il modulo “Let’s go!”:  

 

     

 
  C.F. 82005300544   

Sito web: www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it  

 E-mail: pgic83200a@istruzione.it 
PEC: pgic83200a@pec.istruzione.it 

Centralino 0742/931953 - Presidenza 0742/931954 

 

 

 

 

 

I.O. " GIANO DELL'UMBRIA "
C.F. 82005300544 C.M. PGIC83200A
AOO_PGIC862200A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006236/U del 11/11/2021 19:15

http://www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it/
mailto:pgic83200a@istruzione.it
mailto:pgic83200a@pec.istruzione.it


n. COGNOME NOME CLASSE PROTOCOLLO 

ISTANZA 

Ammesso/Non 

ammesso 

1 BA. MA. IV B 6198/E Ammesso/a 

2 BI. DA. V B 6199/E Ammesso/a 

3 CA. AL. V B 6200/E Ammesso/a 

4 CH. MA. IV A 6201/E Ammesso/a 

5 CI. AL. V B 6202/E Ammesso/a 

6 DJ. AN. IV A 6203/E Ammesso/a 

7 KA.  SA. IV A 6204/E Ammesso/a 

8 MA. FR. V B 6205/E Ammesso/a 

9 MA. MI. IV B 6206/E Ammesso/a 

10 MA. AL. V B 6207/E Ammesso/a 

11 PA. CO.RA. V B 6208/E Ammesso/a 

12 PA. CR. IV B 6209/E Ammesso/a 

13 PE. HA. IV A 6210/E Ammesso/a 

14 SB. CR. IV B 6211/E Ammesso/a 

15 SE. SA. IV B 6212/E Ammesso/a 

16 SO. LU. V B 6213/E Ammesso/a 

17 UT.LA. KE. IV B 6214/E Ammesso/a 

18 VE. GH. IV B 6215/E Ammesso/a 

19 ZE. AM. V B 6216/E Ammesso/a 

20 ZE. VI. V B 6217/E Ammesso/a 

 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo on line, su Amministrazione Trasparente e pubblicata sul sito web 

di Istituto, ha valore di notifica agli interessati e diverrà definitiva, vista l’urgenza di attivazione 

dell’intervento, dopo 5 giorni dalla pubblicazione. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 
* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Maurizio Madonia Ferraro 

 
* Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-11-11T19:14:48+0100
	MADONIA FERRARO MAURIZIO




